
Apellido paterno Apellido materno PAGO 
MENSUAL

MACOSSAY NEGRIN $17,400.00

RICHAUD PINTO $9,651.20

BUENFIL MONTALVO $40,600.00

LORIA MONDRAGON $338.33

GONZALEZ COBA $1,000.00

CORDOVA BALBUENA $0.00

a

$0.00

$471,844.38

$6,000.00

Hipervinculo al informe sobre el 
monto total erogado

$104,400.00

$115,814.40

$243,600.00

$2,029.98

PAGO PERIODO 
ENERO- JUNIO

HECTOR

GLADYS TERESA

EDUARDO

SUMA TOTAL EROGADA

Nombre completo del titular

Nombre(s)

MARIA CRISTINA

ALEJANDRO ARTURO DEL 
CARMENNELLY MARIA


